Общество с ограниченной ответственностью

  «Учебно-компьютерный центр»
353380, Краснодарский кр., г. Крымск, ул. Ленина, 180, оф. 33/4

 тел.(86131)2-03-13, (918)491-18-91; E-mail:prof.plus.80@mail.ru ; http://www.ukc-krymsk.ru
ИНН 2337024556, КПП 233701001, ОГРН 1022304062527

ПРИКАЗ № 5

Об утверждении перечня мест хранения персональных данных

г. Крымск «07» мая  2025 г.

В целях исполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» и постановления Правительства от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении
положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без
использования средств автоматизации» при обработке персональных данных в Общество с
ограниченной ответственностью «Учебно-компьютерный центр».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Определить перечень мест хранения персональных данных, обрабатываемых в
Общество с ограниченной ответственностью «Учебно-компьютерный центр». (приложение 1).

2 Ознакомить сотрудников, допущенных к обработке персональных данных, с перечнем
мест хранения.

3 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Нематулаеву
Анну Николаевну.

Директор ______________ Нематулаева А.Н.

С приказом ознакомлены:
_______________________ ИОФ
Дата
_______________________ ИОФ
Дата

mailto:prof.plus.80@mail.ru

Приложение 1
ПЕРЕЧЕНЬ мест хранения персональных данных в Общество с ограниченной

ответственностью «Учебно-компьютерный центр»

№
п/п

Категория
персональных данных

Место хранения
(нахождения)

Ответственное лицо
(должность, Ф.И.О.)